
 
DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2021/2022 
N. 352 del giorno 03/10/2022 

 

Pagina 1 di 2  

 
 
 
 

 
Nomina della “Commissione di valutazione” per l’espletamento della fase di valutazione 
di merito delle proposte progettuali presentate nell’ambito del «Avviso pubblico per la 
presentazione di proposte progettuali - PNRR - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - 
Componente 2 “Dalla Ricerca all' Impresa” - Investimento 1.2 “Finanziamento di progetti 
presentati da giovani ricercatori”» del MUR – Ministero dell’Università e della Ricerca, 
Avviso n. 247 del 19 agosto 2022. 
 
 

IL RETTORE 
 
Visto 
 

lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
 

Visto  il “Regolamento Generale di Ateneo dell’Università Campus Bio-Medico di Roma” pubblicato con 
D.R. N. 198 del 30 maggio 2022; 
  

Visto l’ «Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali - PNRR - Missione 4 “Istruzione e 
Ricerca” - Componente 2 “Dalla Ricerca all'Impresa” - Investimento 1.2 “Finanziamento di 
progetti presentati da giovani ricercatori”» (d’ora in poi Avviso) pubblicato dal MUR – Ministero 
dell’Università e della Ricerca come Avviso n. 247 del 19 agosto 2022; 
 

Vista la delibera del Senato Accademico dell’Università Campus Bio-Medico di Roma del 14 settembre 
2022; 
 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Università Campus Bio-Medico di Roma del 15 
settembre 2022; 
 

Considerato che l’Università Campus Bio-Medico di Roma ha risposto all’Avviso presentandosi come soggetto 
attuatore beneficiario del contributo e, quindi, quale potenziale Host Institution dei progetti 
presentati da giovani ricercatori, come da Art. 8 dell’Avviso; 
 

Ritenuto  di dover provvedere, in ottemperanza all’Art. 11 dell’Avviso sopracitato, alla nomina della 
“Commissione di valutazione” per l’espletamento della fase di valutazione di merito delle proposte 
progettuali presentate che hanno scelto l’Università Campus Bio-Medico di Roma come Host 
Institution; 
 

Vista la delibera degli Organi Accademici del giorno 28 settembre 2022, relativa alla designazione dei 
componenti la “Commissione di valutazione” per l’espletamento della fase di valutazione di merito 
delle proposte progettuali presentate; 
 

 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

La “Commissione di valutazione” per l’espletamento della fase di valutazione di merito delle 
proposte progettuali presentate nell’ambito del «Avviso pubblico per la presentazione di proposte  



DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2021/2022 

N. 352 del giorno 03/10/2022 
 
 

  
 

Pagina 2 di 2 

 
progettuali - PNRR - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 2 “Dalla Ricerca 
all’Impresa” - Investimento 1.2 “Finanziamento di progetti presentati da giovani ricercatori”» del 
MUR – Ministero dell’Università e della Ricerca, Avviso n. 247 del 19 agosto 2022, è così 
costituita: 

 
- Prof. Eugenio Guglielmelli, Prorettore alla Ricerca dell’Università Campus Bio-Medico di 

Roma; 
- Prof. Umile Giuseppe Longo, Coordinatore della Ricerca della Facoltà Dipartimentale di 

Medicina e Chirurgia dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
- Prof.ssa Marcella Trombetta, Coordinatore della Ricerca della Facoltà Dipartimentale di 

Ingegneria dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
- Prof.ssa Laura De Gara, Coordinatore della Ricerca della Facoltà Dipartimentale di Scienze e 

Tecnologie per l’Uomo e l’Ambiente (ad interim), Preside della Facoltà Dipartimentale di 
Scienze e Tecnologie per l’Uomo e l’Ambiente dell’Università Campus Bio-Medico di Roma. 

 
Art. 2 

 
Il presente decreto entra in vigore dalla data di pubblicazione sul sito dell’Università: 
https://www.unicampus.it/it/ucbm/pnrr-avviso-giovani-ricercatori. 
 
Roma, 3 ottobre 2022 
 
 
L’Amministratore Delegato e Direttore Generale  
 f.to Dott. Andrea Rossi       
 
             Il Rettore 
  f.to Prof. Raffaele Calabrò 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente 


